

om July
id. Min-
s, local
tatives.

and party office-bearers would actively participate in the campaign across the state.

PHYSICAL POSSESSION NOTICE (FOR MOVABLE ASSET)

Name of the NP A Account	Date of the Demand Notice	Date of the Possession	Amount Outstanding
(i) M/s V Agro Foods Private Limited (Borrower), situated at Plot no. 3, Chativind Gate, Tam Tara Road, Near Namdhari Kanda, Amritsar. Al so at : 3095/20, Chativind Gate, Near State Bank of India, Amritsar Also at : 362, Garden Enclave, Khankot, G. T. Road, By-Pass Amritsar through its Directors (ii) Sh. Love Arora/ S/o Sh.Ba nkeb hri (Borrower/Guarantor) (iii) Smt. Nidhi Arora W/o Sh. Love Arora, both R/o 2, Ganpati Villa, Opposite Government Girls School T aore Colony, Mall Road, Amritsar (Borrower/Guarantor)	29-04-2025	07-07-2026	Rs. 10,94,220/- +Interest, o her charges e. f 29-04-2025 & ss recovery if any, till date fected

DESCRIPTION OF THE MOVABLE ASSET :

Car having Make Mahindra & Mahindra Limited, ModelT har LX D MT2 WD 4S HT bearing Registration no. PB02-EU-0111, Chasis Number MA1UJ2TZ2R2A19310, Engine no. T ZRZA54266.

Date: 13-07-2026 Place: Amritsar Sd/- Authorised Officer

immovable properties mentioned here under :

Name of the Branch		Description of the Secured Assets Mortgaged	Demand Notice Date	Reser
Sr.No.	Name of Authorized officer & Contact No.		Possession Date	EMD
Name and Addresses of the Borrower/Guarantor			Nature of Possession	Bid L
			Outstanding Amo	
BATALA GURDASPUR		Part 1. Hypothecated various types of stocks/machinery, Furniture/Fixture. Part 2. Non Agricultural Commercial cum residential Building 85' Sqft or say 3 Marla under Khalsa No. 3R/19/1/1/0-3 situated at Falspur, D.B.N. Road Batala H.B. No. 213 Batala, Tehsil Batala Distt Gurdaspur & construction thereon owned by Sh. Gagandeep Singh S/O Late Sukhwinder Singh, Sh. Lovejit Singh S/O Late Sukhwinder Singh, Smt Ramandeep Kaur W/O Late Sukhwinder Singh S/O Late Jagir Singh. Boundaries of the property Property, South:23°-0' Other Property, East:35°-0' Road, West:35°-0' Other	18.03.2016	Rs 37,
1.	SUSHIL KUMAR 91496-83179		04.07.2024	Rs 3,
1.Mr. Bhupinder Singh (Borrower) S/O Late Jagir Singh Prop. M/s Ladhi Dairy/Dera Baba Nanak Road, Shakarpura, Batala Dist-Gurdaspur. 2. Sh. Gagandeep Singh (Guarantor) S/O Late Sukhwinder Singh 3. Sh. Lovejit Singh (Guarantor) S/O Late Sukhwinder Singh 4. Smt. Ramandeep Kaur (Guarantor) W/O Late Sukhwinder Singh 5. Smt. Sukhwinder W/o Sh. Bhupinder Singh all R/O Faizpura navi abadi, Dera Baba Nanak Road, Batala.			SYMBOLIC	Rs 1
			Rs 1,23,38,152.00	
			Twenty Three L	
			Thousand One hund	
			as on 30.06.2026.	
BHOGPUR JALANDHAR		Property measuring about 6 marla 05 sarsai situated at Laroi, Po- Bhogpur, Dist Jalandhar in Jurisdiction of Joint Sub Registrar office Bhogpur Comprised in Khalsa no 1012, 1010, 1009 bounded by : East -Tarsem Singh, West - Avtar Singh, North - Passage, South - Kamaljit as per sale deed No 85 Dt 14/4/2009.	22.01.2015	Rs 6,
2.	PRADEEP KUMAR YADAV 91237-04652		26.08.2015	Rs 6
1. Sunita Rani w/o Mandeep Kumar & Mandeep kumar S/o Prithvi Raj Vill- Laroi Bhogpur Dist-Jalandhar			PHYSICAL	Rs 19,76,761.00 (Ru Seventy Six Thousi Sixty One Only) as

Terms & Conditions: 1. The Sale shall be subject to the e Terms & Conditions prescribed in the Security Rules 2002 2. The properties are being sold on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS BASIS THERE IS BASIS". 3. The particulars of Secured Assets specified in the Schedule herein above has a special status information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any omission in this proclamation. 4. The auction sale will be "online through e-auction" portal <https://baanknet.com> using their email-id. Further, they are requested to upload requisite KYC documents. Once the KYC documents are a service provider (may take 2 working days), the intending Bidders/Purchasers has to transfer the EMD made in his Global EMD Wallet On before the e-Auction Date and time in the portal. The registration, documents and transfer of EMD in wallet must be completed well in advance, before auction. 6. Platform <https://baanknet.com> e-Auction will be provided by e-Auction service provider Help Desk No. (M/S PSB Alliance Pvt Ltd.), (C 635491072/ 829120202/ 9892219848/ 8160205051, Email: support.baanknet@psballiance.com/). The Intending Bidder requested to participate in the e-Auction process at e-auction service provider's website <https://baanknet.com>. 8. The intending participants of e-auction may download free of cost, copies of the Conditions of e-auction, Help Manual on operational part of e-Auction related to this e-Auction <https://baanknet.com>. 9. Bidders Global Wallet should have sufficient balance (>EMD amount) at this. During the e-auction bidders will be allowed to offer higher bid in inter-se bidding over and above the last minimum increase in the bid amount must be as mention above to the last higher bid of the bidders. Ten (10) allowed to bidders to quote successive higher bid and if no higher bid is offered by any bidder after the expiry of the last highest bid, the e-auction shall be closed. 11. It is the responsibility of intending Bidder(s) to properly Terms & conditions of e-auction, Help Manual on operational part of e-Auction and follow them strictly. 12. In case of need of assistance before or during e-Auction process may contact authorized representative of e-Auction Provider (<https://baanknet.com>) Details of which are available on the e-Auction portal. 13. After finalizing the Authorized Officer, only successful bidder will be informed by our above referred service provider through mobile no./ email address given by them/registered with the service provider). 14. The secured asset will reserve price. 14. The Authorized Officer reserves the right to accept any or reject all bids, if not for post pone/cancel/adjourn/discontinue or vary the terms of the auction at any time without assigning an and his decision in this regard shall be final. 15. The sale certificate shall be issued in favor of successful bid bid amount as per the provisions of the act. 16. It shall be the responsibility of the bidders to inspect any about the asset and specification before submitting the bid. The bidder inspect the property in consultation official as per the details provided. 17. All statutory dues/attendant charges /other dues including registrar duty, taxes etc shall have to be borne by the purchaser. 18. The Authorized Officer of the Bank shall not be charge, lien, encumbrances, or any other dues to the Government or anyone else in respect of properties known to the Bank. The Intending Bidder is advised to make their own independent inquiries regarding on the property including statutory liabilities, arrears of property tax, electricity dues etc. 19. The bidder's internet connectivity, power back-up etc. The Bank shall not be liable for any disruption due to internet fail technical reasons or reasons /contingencies affecting the e-auctions. 20. The successful bidder has to be property value exceeds 50 lacs. 21. This notice is also to be treated as 30 days statutory sale notice to borrow under Rule 9(1) Security Interest (Enforcement) Rules 2002. 22. Incase of sole bidder the bid amount must be improved by at least one bid incremental value, lest the sale shall be cancelled/deferred. 23. Sale if the borrower tenders to the bank contractual dues along with other expenses prior to the Author Sale Confirmation letter to the successful bidder, in such case the Bank shall refund without interest remitted by the successful bidder. For any property related query may contact the Chief Manager (R Mishra, Mob No. 78898-83572, E-mail: zoinidhar.rec@uco.bank.in.

Sr. No.	NAME OF BOARD/ CORP/AUTH	NAME OF WORK/NOTICE/TENDER	OPENING DATE CLOSING DATE	AMOUNT/EMD (APPROX.) IN RUPEES	WEBSITE OF THE BOARD CORP/AUTH	NO. OF CONTRACTS
1.	PWD B&R, GURUGRAM	ANNUAL MAINTENANCE OF PLANTATION WORK IN C/V OF 1. BYE PASS/ PERIPHERY ROAD CONNECTING HISAR ROAD TO RATIA ROAD (KM 0.000 TO KM 5.000) IN TOHANA CITY IN FATEHABAD DISTT. (RD 000 TO 5000) & 2. OLD NH-9 (CITY PORTION) KM 208.90 TO 221.59 IN FATEHABAD DISTT. (RD 000 TO 5000) FOR THE YEAR 2026-27 (RD 000 TO 4500) (ODR) (MTC OF PLANTATION WORK FOR 08 MONTHS FROM 01/08/2026 TO 31/03/2027, LABOUR WORK ONLY & FILLING OF WATER IN 7000 LTR CAPACITY GOVT. WATER TANKER) AND 1 OTHER WORK &	10.07.2026 20.07.2026	18.11 LACS	https://etenders.hry.nic.in	zilesh
2.	IRRIGATION & WATER RESOURCES DEPARTMENT HARYANA, CHARKHI DADRI	REGARDING REQUIREMENT OF VARIOUS TYPES OF MATERIAL IN STORE UNDER JURISDICTION OF LWS (M) SUB DIVISION NO. 2. CHARKHI DADRI.	CLOSING DATE 16.07.2026	6.31 LACS	https://etenders.hry.nic.in	xeniv
3.	SHKM GOVT. MEDICAL COLLEGE NALHAR, NUH	TENDER FOR PURCHASE OF INJECTION HEPATITIS A VACCINE FOR DEPARTMENT OF GENERAL MEDICINE AT SHAHEED HASAN KHAN MEWATI GOVT. MEDICAL COLLEGE, NALHAR	15.07.2026 27.07.2026	1 LACS	https://etenders.hry.nic.in	tenderg
4.	SHKM GOVT. MEDICAL COLLEGE NALHAR, NUH	TENDER FOR PROVIDING CANTEEN SERVICES AT SHKM GOVERNMENT MEDICAL COLLEGE, NALHAR, NUH, HARYANA	15.07.2026 29.07.2026	15.12 LACS	https://etenders.hry.nic.in	tenderg

FOR FURTHER INFORMATION KINDLY VISIT: www.haryanaeprocurement.gov.in or www.etenders.hry.nic.in

PRDH-11/20

Sr. No.	NAME OF BOARD/ CORP./ AUTH	NAME OF WORK NOTICE TENDER	OPENING DATE CLOSING DATE (TIME)	AMOUNT/EMD (APPROX.) IN RUPEES	WEBSITE OF THE BOARD/CORP/ AUTH
1.	HARYANA AGRO INDUSTRIES CORPORATION LIMITED	SHORT TERM E-TENDER FOR THE PROCUREMENT OF ESSENTIAL COMMODITY ITEMS FOR THE HAR- HITH RETAIL PROJECT OF HARYANA AGRO INDUSTRIES CORPORATION LIMITED FOR SUPPLY TO HAICL SPECIFIED DELIVERY POINTS/DC'S/WAREHOUSES WITHIN THE STATE OF HARYANA ON 27TH JULY 2026.	14.07.2026 27.07.2026	-	http://www.haic.co.in
2.	HARYANA AGRO INDUSTRIES CORPORATION LIMITED	SHORT TERM E-TENDER FOR PARTICIPATION IN E-BIDDING PROCESS ON STAR AGRI BAZAAR & NEML PORTAL ON 27 JULY 2026 FOR THE PROCUREMENT OF ESSENTIAL COMMODITY ITEMS FOR THE HAR- HITH RETAIL PROJECT OF HARYANA AGRO INDUSTRIES CORPORATION LIMITED FOR SUPPLY TO HAICL SPECIFIED DELIVERY POINTS/DC'S/WAREHOUSES WITHIN THE STATE OF HARYANA.	E-BID DATE 27.07.2026	-	http://www.haic.co.in

FOR FURTHER INFORMATION KINDLY VISIT: www.haryanaeprocurement.gov.in or www.etenders.hry.nic.in

PRDH-13/2

ਰਵਨੀਤ ਬਿੱਟੂ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਪੁਲੀਸ ਨੂੰ ਸ਼ਿਕਾਇਤ

ਕਾਲੇ ਦੌਰ ਦੀਆਂ ਤਸਵੀਰਾਂ ਰਾਹੀਂ ਹਿੰਦੂਆਂ ਨੂੰ ਭੜਕਾਉਣ ਦੇ ਦੋਸ਼

ਗੁਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ
ਲੁਧਿਆਣਾ, 13 ਜੁਲਾਈ
ਸਮਾਜਿਕ ਕਾਰਕੁਨ ਅਤੇ ਸਾਬਕਾ ਕੌਂਸਲਰ ਪਰਮਿੰਦਰ ਮਹਿਤਾ ਨੇ ਪੁਲੀਸ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਸਵਪਨ ਸ਼ਰਮਾ ਨੂੰ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਦੇ ਕੇ ਕੇਂਦਰੀ ਰੇਲ ਰਾਜ ਮੰਤਰੀ ਰਵਨੀਤ ਸਿੰਘ ਬਿੱਟੂ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਹਿੰਦੂ-ਸਿੱਖ ਭਾਈਚਾਰੇ ਵਿੱਚ ਫੁੱਟ ਪਾਉਂਦੇ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰਨ ਦੇ ਦੋਸ਼ ਤਹਿਤ ਕੇਸ ਦਰਜ ਕਰਨ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਅੱਜ ਪੁਲੀਸ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨੂੰ ਦਿੱਤੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਵਿੱਚ ਪਰਮਿੰਦਰ ਮਹਿਤਾ ਨੇ ਬਿੱਟੂ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਸੋਸ਼ਲ ਮੀਡੀਆ ਖਾਤਿਆਂ 'ਤੇ ਕਾਲੇ ਦੌਰ ਦੀਆਂ ਕੁੱਝ ਇਤਰਾਜ਼ਯੋਗ ਤਸਵੀਰਾਂ ਅਪਲੋਡ ਕਰ ਕੇ ਹਿੰਦੂਆਂ ਨੂੰ ਭੜਕਾਉਣ ਦਾ ਦੋਸ਼ ਲਾਇਆ ਹੈ।
ਉਨ੍ਹਾਂ ਪੁਲੀਸ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨੂੰ ਦਿੱਤੀ

ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਵਿੱਚ ਕਿਹਾ ਕਿ ਅਤਿਵਾਦ ਦੇ ਕਾਲੇ ਦੌਰ ਦੌਰਾਨ ਕਈ ਲੋਕਾਂ ਦੀਆਂ ਜਾਨਾਂ ਗਈਆਂ ਸਨ ਪਰ ਅੱਜ ਮੁੜ ਚੋਣਾਂ ਨੂੰ ਦੇਖਦਿਆਂ ਕੁਝ ਲੋਕ ਹਿੰਦੂ ਸਿੱਖਾਂ ਵਿੱਚ ਫੁੱਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਘਟੀਆ ਹੱਥਕੰਡੇ ਵਰਤ ਰਹੇ ਹਨ ਅਤੇ ਕਾਲੇ ਦੌਰ ਦੌਰਾਨ ਕਤਲ ਹੋਏ ਨਿਰਦੋਸ਼ ਲੋਕਾਂ ਦੇ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਮਿਲੇ ਜ਼ਖ਼ਮ ਕੁਰੇਦ ਕੇ ਇਹ ਲੋਕ ਆਪਣੀਆਂ ਸਿਆਸੀ ਹੋਟੀਆਂ ਸੇਕਣ ਲਈ ਯਤਨਸ਼ੀਲ ਹਨ। ਚੋਣਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵਿਵਾਦਿਤ ਫਿਲਮ 'ਸਤਲੁਜ' ਦਾ ਰਿਲੀਜ਼ ਹੋਣਾ ਵੀ ਕਈ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸਵਾਲ ਖੜ੍ਹੇ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ, ਜਿਸ ਦੀ ਜਾਂਚ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਰਵਨੀਤ ਸਿੰਘ ਬਿੱਟੂ ਆਪਣੀ ਡਿੱਗਦੀ ਸਾਖ ਬਚਾਉਣ ਲਈ ਇੱਕ ਵਰਗ ਦੀਆਂ ਵੋਟਾਂ ਲੈਣ ਵਾਸਤੇ ਘਟੀਆ ਸਿਆਸੀ ਖੇਡ ਖੇਡ ਰਹੇ ਹਨ, ਜਦਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਇੱਕ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਅਹੁਦੇ 'ਤੇ ਹੁੰਦਿਆਂ ਅਜਿਹੀਆਂ ਗੱਲਾਂ ਤੋਂ ਗੁਰੇਜ਼ ਕਰਨਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।

ਸਿੱਖਾਂ ਨੇ ਕਿਰਤ ਦੇ ਸਿਧਾਂਤ ਨੂੰ ਪਹਿਲ ਦਿੱਤਾ ਉਹ ਕਦੇ ਮੁਫ਼ਤਖੋਰੇ ਨਹੀਂ ਬਣੇ: ਜਥੇਦਾਰ

ਜਥੇਦਾਰ ਗੜਗੱਜ ਦਾ ਹਾਂਗ ਕਾਂਗ ਦੌਰਾ; ਪਾਵਨ ਸਰੂਪ ਵਿਦੇਸ਼ਾਂ ਵਿੱਚ ਭੇਜਣ ਲਈ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਹੋਰ ਸੁਖਾਲੀ ਕਰਨ

ਜਗਤਾਰ ਸਿੰਘ ਲਾਂਬਾ
ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, 13 ਜੁਲਾਈ
ਅਕਾਲ ਤਖ਼ਤ ਦੇ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਜਥੇਦਾਰ ਗਿਆਨੀ ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ ਗੜਗੱਜ ਨੇ ਸੰਗਤ ਨੂੰ ਕੌਮੀ ਚਿੰਤਾਂ ਲਈ ਕਾਰਜ ਕਰਨ, ਪੰਥ ਤੇ ਪੰਜਾਬ ਨਾਲ ਜੁੜੇ ਰਹਿਣ, ਨਵੀਂ ਪੀੜ੍ਹੀ ਨੂੰ ਸਿੱਖੀ ਤੇ ਮਾਂ-ਬੋਲੀ ਗੁਰਮੁਖੀ ਪੰਜਾਬੀ ਨਾਲ ਜੋੜਣ ਅਤੇ ਕੇਂਦਰੀ ਸਿੱਖ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਨੂੰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਕਰਨ ਦੀ ਪ੍ਰੇਰਿਤ ਕੀਤਾ। ਉਹ ਹਾਂਗ ਕਾਂਗ ਦੌਰੇ ਤੇ ਹਨ, ਜਿਥੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਖ਼ਾਲਸਾ ਦੀਵਾਨ ਹਾਂਗ ਕਾਂਗ ਵੱਲੋਂ ਅਕਾਲ ਤਖ਼ਤ ਦੇ ਸਿਰਜਣਾ ਦਿਹਾੜੇ ਨੂੰ ਸਮਰਪਿਤ ਗੁਰਮਤਿ ਸਮਾਗਮ ਕਰਵਾਇਆ ਗਿਆ। ਸਮਾਗਮ ਵਿੱਚ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਖ਼ਾਲਸਾ ਦੀਵਾਨ ਹਾਂਗ ਕਾਂਗ ਦੇ ਗ੍ਰੰਥੀ ਸਿੰਘ ਰਹੇ ਗਿਆਨੀ ਨੰਦ ਸਿੰਘ, ਜੋ ਵਿਸ਼ਵ ਯੁੱਧ ਸਮੇਂ ਗੁਰੂ ਘਰ ਵਿੱਚ ਸੇਵਾ ਕਰਦਿਆਂ ਸ਼ਹੀਦ ਹੋਏ ਸਨ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਵੀ ਯਾਦ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਸਮਾਗਮ ਮੌਕੇ ਜਥੇਦਾਰ ਨੇ ਦੇਸ਼ ਵਿਦੇਸ਼ ਵਿੱਚ ਵੱਸਦੀ ਸਿੱਖ ਕੌਮ ਦੀ ਚੜ੍ਹਦੀ ਕਲਾ ਅਤੇ ਇਕਜੁੱਟਤਾ ਲਈ ਅਰਦਾਸ ਕੀਤੀ।
ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਿੱਖਾਂ ਨੇ ਹਮੇਸ਼ਾ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਵੱਲੋਂ ਬਖ਼ਸ਼ੇ ਕਿਰਤ ਦੇ ਸਿਧਾਂਤ ਨੂੰ ਪਹਿਲ ਦਿੱਤੀ ਹੈ ਅਤੇ ਸਿੱਖ ਕਦੇ ਵੀ ਮੁਫ਼ਤਖੋਰੇ ਨਹੀਂ ਬਣੇ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਸੰਗਤ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ ਅੰਦਰ ਆਪਣੀਆਂ ਮੂਲ ਜ਼ਮੀਨਾਂ ਨਾ ਵੇਚਣ ਦੀ ਵੀ ਤਾਕੀਦ ਕੀਤੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਿੱਖਾਂ ਨੂੰ ਆਪਸ ਵਿੱਚ ਪਾੜਣ ਅਤੇ ਲੜਾਉਣ ਦੀਆਂ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਰਹੀਆਂ ਸਾਜ਼ਿਸ਼ਾਂ ਤੋਂ ਵੀ ਸੁਚੇਤ ਰਹਿਣ ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ।



ਜਥੇਦਾਰ ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ ਗੜਗੱਜ ਨੂੰ ਸਨਮਾਨਿਤ ਕਰਦੀ ਹੋਈ ਹਾਂਗਕਾਂਗ

ਭਾਰਤ ਦੀ ਆਜ਼ਾਦੀ ਵਿੱਚ ਖ਼ਾਲਸਾ ਦੀਵਾਨ ਹਾਂਗਕਾਂਗ ਦਾ ਅਹਿਮ
ਸੰਗਤ ਨੂੰ ਜਥੇਦਾਰ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਭਾਰਤ ਦੀ ਆਜ਼ਾਦੀ ਵਿੱਚ ਖ਼ਾਲਸਾ ਦੀਵਾਨ ਹਾਂਗਕਾਂਗ ਯੋਗਦਾਨ ਹੈ। ਸਿੱਖਾਂ ਨੇ ਸੰਨ 1901 ਵਿੱਚ ਇੱਥੇ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਸਿੰਘ ਸਭਾ ਸਥਾਪਤ ਕੀਤੀ, ਇਸ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਜਥਾ (ਕਾਮਾਗਾਟਾ ਮਾਰੂ) ਵਾਲੇ ਬਾਬਾ ਗੁਰਦਿੱਤ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਸ਼ਹੀਦ ਭਾਈ ਸਰਬਾ ਜਿਥੇ ਗ਼ਦਰੀ ਬਾਬੇ ਕਾਰਜਸ਼ੀਲ ਰਹੇ ਅਤੇ ਸੰਨ 1903 ਵਿੱਚ 33ਵੀਂ ਬਰਸਾ ਇਨਕ਼ੈਫ਼ੈਂਸੀ ਵੀ ਇੱਥੇ ਆਏ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਗੁਰੂ ਘਰ ਵਾਲੀ ਥਾਂ ਉੱਤੇ ਮਿੱਠੇ ਜਲ ਦਾ ਖੂਹ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਚਾਬੂ ਤੇ ਮੌਜੂਦ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਹਾਂਗ ਕਾਂਗ ਦੀ ਸੰਗਤ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਸਿੱਖ ਵਿਰਾਸਤ ਤੇ ਇਤਿਹਾਸ ਰੱਖਣ ਤੇ ਆਪਣੇ ਬਚਿਆਂ ਨਾਲ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਜਨਮ ਅਸਥਾਨ ਨਨਕਾਣਾ ਸਾਹਿਬ, ਸੱਚਾ ਸਾਹਿਬ ਅਤੇ ਅਕਾਲ ਤਖ਼ਤ ਦੇ ਦਰਸ਼ਨ ਇਸ਼ਨਾਨ ਕਰਨ ਦੀ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ।

ਅਤੇ ਪੋਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸਸਕਾਰ ਲਈ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸ੍ਰੀ ਬਾਉਲੀ ਸਾਹਿਬ ਗੋਇੰਦਵਾਲ ਸਾਹਿਬ ਭੇਜਣ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਸ਼ਾਨੀ ਆ ਰਹੀ ਹੈ। ਪਹਿਲਾਂ ਉਹ ਰਾਹੀਂ ਸਿੱਖਾਂ ਦੇ ਜਥਿਆਂ ਰਾਹੀਂ ਸਸਕਾਰ ਲਈ ਬਿਰਧ ਗੁਟਕਾ ਸਾਹਿਬ ਤੇ ਪੋਥੀਆਂ ਭਾਰਤ ਭੇਜਦੇ ਸਨ ਪਰੰਤੂ ਹੁਣ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਕਾਨੂੰਨ ਦੇ ਕਾਰਨ ਰਾਹੀਂ ਜਥੇ ਡਰ ਰਹੇ ਹਨ। ਜਥੇਦਾਰ ਨੇ ਹਾਂਗ ਕਾਂਗ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਡਰ ਭੈ ਦੇ ਗੁਰਬਾਣੀ ਦੇ ਬਿਰਧ ਗੁਟਕਾ ਸਾਹਿਬ ਤੇ ਪੋਥੀਆਂ ਦਾ ਰਿਕਾਰਡ ਮੁਕੰਮਲ ਤਿਆਰ ਕਰਕੇ ਇਸ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਨੂੰ ਪਹਿਲਾਂ ਲਿਆਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਨਵੇਂ ਕਾਨੂੰਨ ਦੇ ਡਰ ਤੋਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਗੁਰਬਾਣੀ ਦੇ ਬਿਰਧ ਗੁਟਕਾ ਸਾਹਿਬ

ਸਿੱਖਿਆ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਨੂੰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਕਰਨ ਲਈ ਹਾਂਗ ਕਾਂਗ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਦੀਵਾਨ ਨੂੰ ਅੱਠਵੀਂ ਤੱਕ ਲਈ ਗੁਰੂ ਘਰ ਵਿਖੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਕੂਲ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਲਈ ਵੀ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਿੱਖ ਬੱਚੇ ਦਾ ਫਿਰ ਦੇ ਘਰ ਹੀ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਦੌਰਾਨ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਸਿੰਘ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਕੋਲ ਕਿ ਪਾਵਨ ਸਰੂਪ ਲਿਆਉਣ ਲਈ ਸਿੱਖਾਂ ਨੂੰ ਮੁਸ਼ਕਲਾਂ ਵਾਜ਼ਾ ਹੋਵੇਗਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਸਬੰਧੀ ਜਥੇਦਾਰ ਸੰਗਤ ਨੂੰ ਭਰੋਸਾ ਦਿੱਤਾ ਵਾਲੇ ਸਮੇਂ ਵਿੱਚ ਪੰਥ ਨੇ ਕਰਕੇ ਗੁਰੂ ਗ੍ਰੰਥ ਸਾਹਿਬ ਸਰੂਪ ਵਿਦੇਸ਼ਾਂ ਵਿੱਚ ਮਰਯਾਦਾ ਭੇਜਣ ਲਈ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਹੋਰ ਸੁਖਾਲੀ ਕਰਨ ਲਈ ਕਾਰਜ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ



ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ

ਸ਼ਾਖਾ: ਕਰੰਟ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਵਿਜ਼ੀਕਲ ਕੋਚਰਾ ਸੂਚਨਾ (ਚੱਲ ਅਸਾਸੇ ਲਈ)

ਜਦੋਂਕਿ ਸਕਿਰਿਟਰੀਏਸ਼ਨ ਐਂਡ ਰੀਕੌਂਸਟਰਕਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਫਾਇਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਐਸਟੇਟ ਐਂਡ ਐਨਵੇਸਟਮੈਂਟ ਆਫ਼ ਸਕਿਰਿਟਰੀ ਏਰੀਅਰ ਐਕਟ, 2002 ਅਧੀਨ ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਹੋਣ ਦੇ ਨਾਂਹ ਅਤੇ ਸਕਿਰਿਟਰੀ ਏਰੀਅਰ ਐਕਟ (ਐਨਵੇਸਟਮੈਂਟ) ਕੁਲਜ਼, 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ-3 ਨਾਲ ਪ੍ਰਤੀ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਧਾਰਾ 13(12) ਅਧੀਨ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹੋਏ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਾਰੰਟਰ ਨੂੰ ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਕਰਕੇ ਸਬੰਧਤ ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਈ ਰਕਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 60 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਸੀ। ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਾਰੰਟਰ ਰਕਮ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਵਿਚ ਅਸਫ਼ਲ ਰਹੇ ਹਨ। ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ 'ਤੇ ਸਬੰਧਤ ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਾਰੰਟਰ ਅਤੇ ਖਾਸ-ਆਮ ਨੂੰ ਬਾਕਾਇਦਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਵੱਲੋਂ ਅਕਾਊਂਟ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਦਰਸਾਈ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਉਕਤ ਨਿਯਮਾਂ ਦੇ ਨਿਯਮ-9 ਨਾਲ ਪ੍ਰਤੀ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਉਕਤ ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 13(4) ਅਧੀਨ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹੋਏ, ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਅਸਾਸੇ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾ ਲੈ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।
ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਾਰੰਟਰ ਨੂੰ ਖਾਸ ਤੌਰ 'ਤੇ ਅਤੇ ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਬਾਕਾਇਦਾ ਚਿਤਾਵਨੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਅਸਾਸੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਨਾ ਕਰਨ ਅਤੇ ਇਸ ਅਸਾਸੇ ਦੇ ਪ੍ਰਤੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਦੀ ਸੂਚਤ ਵਿਚ ਅਕਾਊਂਟ ਪ੍ਰਤੀ ਵਿਆਜ, ਚਾਰਜਿਜ਼, ਲਾਗਤ, ਖਰਚਿਆਂ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈ ਰਕਮ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ ਨੂੰ ਕਰਨਾ ਪਵੇਗਾ।
ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦਾ ਧਿਆਨ ਸੂਚਿਤ ਅਸਾਸਿਆਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹਿਆ ਕਰਨ ਲਈ ਲੁਛੰਡ ਸਮੇਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਉਕਤ ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ-13 ਦੀ ਉਪ ਧਾਰਾ (8) ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਵੱਲ ਦਿਵਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਐਨ.ਪੀ.ਏ. ਖਾਤੇ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਵਸੂਲੀਯੋਗ ਰਕਮ
(1) ਮੈ. ਐਸ.ਵੀ. ਐਗਰੋ ਫੂਡਜ਼ ਪ੍ਰਾਈ. ਲਿਮਿਟਿਡ (ਕਰਕਾ ਲੈਣ ਵਾਲਾ), ਪਲਾਟ ਨੰ. 3, ਚਾਟੀਵਿੰਡ ਗੇਟ, ਤਰਨ ਤਾਰਨ ਰੋਡ ਨੇੜੇ ਨਾਮਪੁਰੀ ਕੰਡਾ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ, ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ: 3095/20 ਚਾਟੀਵਿੰਡ ਗੇਟ ਨੇੜੇ ਸਟੇਟ ਬੈਂਕ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ: 362 ਗਾਰਡਨ ਐਨਕਲੇਵ ਖਾਨਕੋਟ ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ, ਬਾਈਪਾਸ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਮਾਰਵਡ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼, (11) ਸ੍ਰੀ ਲਵ ਅਰੋੜਾ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਬਾਬੇ ਬਿਹਾਰੀ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਾਰੰਟਰ) (11) ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਨਿਧੀ ਅਰੋੜਾ ਪਤਨੀ ਸ੍ਰੀ ਲਵ ਅਰੋੜਾ, ਦੋਵੇਂ ਨਿਵਾਸੀ 2 ਗਟਪਾਈ ਵਿਲਾ, ਸਰਕਾਰੀ ਗਰਲਜ਼ ਸਕੂਲ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ, ਟੇਗੋਰ ਕਲੋਨੀ, ਮਾਲ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ। (ਕਰਕਾ ਲੈਣ ਵਾਲਾ/ਗਾਰੰਟਰ)	29-04-2025	07-07-2026	ਰ. 10,94,220/- + ਮਿਤੀ 29-04-2025 ਤੋਂ ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ

ਚੱਲ, ਸੰਪਤੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ:
ਕਾਰ, ਮੋਕ ਮਹਿੰਦਰਾ ਐਂਡ ਮਹਿੰਦਰਾ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਮਾਡਲ ਬਾਧ LXDMT 2 WD 4S HT, ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰ PB02-EU-0111, ਚੈਸੀ ਨੰਬਰ MA1UJ272R2A19310, ਇੰਜਨ ਨੰਬਰ TZRZA54266 ਹੈ।
ਮਿਤੀ: 13.07.2026 ਸਾਹਨ: ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਸਹੀ:- ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ

SBF ਸਟੇਟ ਬੈਂਕ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ

ਮਿਤੀ 31.07.2026 ਨੂੰ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ 15.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਚੱਲ/ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਲਈ ਜਨਰਲ ਸੂਚਨਾ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ ਲਈ ਆਪਣੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਬੈਂਕੀਕਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਮੋਸਰਥ ਪੀਐਸਬੀ ਅਲਾਇੰਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਪਣੇ ਸ਼ੁਦ ਦੇ ਵਾਲਿਟ ਰਾਹੀਂ <https://banknet.com> ਦੁਆਰਾ RTGS/NFT ਦੇ ਜ਼ਰੀਏ।

ਹੋਮ ਲੋਨ ਸੈਂਟਰ, ਗੁਰਾਊਡ ਫਲੋਰ, ਬੀਐਸਐਨਐਲ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਕੇਸੀ ਰੋਡ, ਬਰਨਾਲਾ (64794)
ਈਮੇਲ: sbi.64794@sbi.co.in
ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ 30.06.2026 ਨੂੰ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ 15.00 ਵਜੇ ਤੱਕ

ਪੰਜਾਬ 'ਚ 27 ਲੱਖ ਕਿੱਟਾਂ ਵੰਡੀਆਂ